АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* lз.Og lrд| м

О безвозмездном принятии в
муниципЕtльную собственность
города Смоленска движимого
имущества от автономной
некоммерческой организации <<Щентр

р€lзвития туризма Смоленской
области>>

В соответствии с Граждаrrским кодексом Российской Федерации,
прик€вом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023
Ns l63H (Об утверждении Порядка ведения органами местного
самоуправления реестров муницип€tльного имуществa>>, Положением о

порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся В

муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решеНИеМ
43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 Ns 546, на

основании обращений автономной некоммерческой организации <Центр

развития туризма Смоленской области>> (дшее АнО <ЦентР р€lзвитиЯ
туризма Смоленской области>) от 01.07.2024 Ns 80, от 22.08.2024 Ns 10б,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смопенска п о с т а н о в л я е т:

1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность города

Смоленска о,г АнО <Щентр развития туризма Смоленской области) уличные
гирляндЫ В количестве 1r7 ш,ryк с 20l0 светодиодными лампаI\dи,

установленные на улице JIеIrина в городе Смоленске, на сумму

469 900 (Четыреста шестьдесят девять тысяч девятьсот) рублей.
2. Закрепить на праве оперативного управления за УправлениеМ

жилищно-коммунального хозяйства Мминистрации города Смоленска

(далее - ужкх Администрации города Смоленска) движимое имущество,

yKEхlaHIIoe в пункте 1 настоящего постановJIени,I.

з. ужкх Ддминистрации города Смоленска принять на бшlанс от АНо
кщентр р€lзвития туризма Смоленской области>> движимое имущество,

2

указанное в пункте l настоящего постановления, и представить в Управление
имущественных, земельных и жилищных отношений Администрации города
Смоленска акт приема-передачи на утверждение.

4. Управлению имущественных, земельных и жилищных отношениЙ
Администрации города Смоленска:

4.|. Обеспечить закJIючение договора о безвозмездноЙ передаче в

муницип€tльную собственность города Смоленска движимоГо иМУЩеСТВа,

ук€ванного в пункте 1 настоящего постановления, и подписание акта при€мо-

передачи.
4.2. Утвердить представленный акт приема-передачи движимого

имуществq )rк€ванного в гryнкте 1 настоящего постановлениrI.
4.3. Включить в Реестр муницип€шьного имущества города Смоленска

движимое имущество, укщанное в гryнкте 1 настоящего постановления.

5. Управлению информационных технологий Администрации города

смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации города Смоленска.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города Смоленска по городскомууозяйству.

Глава города Смоленска А.А. Новиков